
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 11.06.2024 година 

 

Петровска Ангела   473    9 

Ивановиќ Лиле   793    8 

Недевска Соња   727    8 

Трпчевски Владе   905    7 (Пријава) 

Трпковска Бојана   961    7 

Недевска Соња   728    6 

Пачемска Јонес Лидија  5621Е    6 

Љочевска Јована   752    6 

Ѓоргоски Игор    974    5 

Јакимовски Дејан    705    5 

Мустафа Фатиме    567    5 

Андреевска Викторија   851    5 

Димеска Наталија    1118    5 

Сиљаноска Ева    992    5 

Трајковски Трајче    1153    5 

Петковска Ангела    764    5 

 

 

Од предметниот наставник 

 


